ANO II - EDIÇÃO 91 - 10 de dezembro de 2018

Secretaria de Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura do Município de Cosmópolis/
SP, usando das atribuições legais,
com a supervisão da Comissão de
Acompanhamento deste Concurso Público
especialmente nomeada pela Portaria
nº 7.929 de 09/02/2017, DIVULGA o
RESULTADO da Avaliação Psicológica
realizada em 18/11/2018 e para
conhecimento de todos, COMUNICA que:
a) A listagem encontra-se em ORDEM
DE CLASSIFICAÇÃO separada por
emprego; estando disponível na Internet
no endereço www.directacarreiras.com.br e
ainda, por afixação nos locais de costume
da Prefeitura.
b) Possíveis recursos contra o Resultado

deverão ser protocolados nos moldes do
Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito)
horas, desde que versem, exclusivamente,
sobre questões de legalidade.
Os candidatos que não constam na relação
do Resultado foram considerados inaptos
para o exercício da função e / ou não
compareceram na realização da avaliação
psicológica.
Ao candidato considerado INAPTO na
Avaliação Psicológica, será facultado
conhecer o resultado da avaliação por meio
de ENTREVISTA DEVOLUTIVA, desde que
se manifeste estritamente no prazo destinado
ao recurso, sendo então agendado o local,
dia e hora da devolutiva com o profissional
responsável pela Avaliação realizada.

Possíveis recursos deverão ser protocolados

pelo candidato, no prazo de até 02 (dois)
dias da data da publicação, através do site
www.directacarreiras.com.br, no Painel do
candidato, botão “Recursos”.

Para que chegue ao conhecimento de
todos e ninguém possa alegar ignorância,
é expedido o presente edital, que fica
à disposição por afixação nos locais de
costume da Prefeitura, pela Internet no
endereço www.directacarreiras.com.br e no
“SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO”, visando atender ao restrito
interesse público.

Cosmópolis/SP, 03 de dezembro de 2018.

ENGº JOSÉ PIVATTO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP
Concurso Público de Provas e Títulos CP Nº 02/2018

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 02/2018                                     Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP - Página 2

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 18/11/2018
           2.04 - GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO

Class Inscrição Candidato Documento Prova
Objetiva

Provas
Diversas

Tota de
Pontos Filhos Data Nasc. Avaliação

Psicológica
12 2000034575 ALINE DO NASCIMENTO CONTI 402331059 17 T.A.F. 60 77 0 22/10/1986 APTA
4 2000035833 CINTIA LORENA MEIRA DIAS 45574094X 21 T.A.F. 60 81 0 10/10/1980 APTA
5 2000033922 DANIELE AP.DE PAULA COSTA 447240110 21 T.A.F. 60 81 0 08/02/1989 APTA
10 2000035737 FLAVIA ROBERTA R.DE SOUZA 447501392 18 T.A.F. 60 78 0 22/02/1989 APTA
7 2000036185 GUADALUPE DE S.MIRANDA 42.155.892-1 20 T.A.F. 60 80 1 16/02/1987 APTA
11 2000034051 JESSICA CRISTINA DA S.C. DE SOUZA 47969025x 18 T.A.F. 60 78 1 26/12/1991 APTA
1 2000035243 JULIANA PINHEIRO DE FARIAS 486161705 26 T.A.F. 60 86 0 03/04/1992 APTA
16 2000034176 MARIA GARDENIA SOUSA PAIVA 546547291 18 T.A.F. 45 63 0 15/09/1997 APTA
3 2000035076 MEROP SADOCCO SANCHES 410020011 23 T.A.F. 60 83 2 24/04/1984 APTA
9 2000035266 MICHELE FELICIANO 479845207 20 T.A.F. 60 80 0 17/09/1995 APTA
8 2000033815 PRISCILA DO CARMO FELIPE 471969631 20 T.A.F. 60 80 0 07/09/1990 APTA
13 2000035425 SARA ALVES DA SILVA DE SA 470957153 17 T.A.F. 60 77 0 03/11/1990 APTA
14 2000034751 TAIRINE F. DOS ANJOS TOLEDO 296989964 17 T.A.F. 57 74 0 28/08/1991 APTA
6 2000036855 THAIS CRISTINA M.GARGANTINI 451004620 21 T.A.F. 60 81 0 12/02/1996 APTA

2.05 - GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO

Class Inscrição Candidato Documento Prova
Objetiva

Provas
Diversas

Tota de
Pontos Filhos Data Nasc. Avaliação

Psicológica
6 2000034102 DANIEL CESAR DA SILVA 54702375-3 25 T.A.F. 60 85 0 01/10/1998 APTO
10 2000037382 DEIVID ALBERTO GILDO 421557126 22 T.A.F. 60 82 1 15/12/1987 APTO
43 2000034858 DENILSON MIGUEL RAMOS 20546771 18 T.A.F. 36 54 0 13/01/1968 APTO
23 2000034283 DEOGENES DOS SANTOS 181597202 18 T.A.F. 60 78 0 20/06/1965 APTO
38 2000034957 DIEGO LOURENCO DO NASCIMENTO 450018404 17 T.A.F. 60 77 0 04/07/1989 APTO
12 2000034171 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 33903952 21 T.A.F. 60 81 0 23/01/1986 APTO
36 2000034200 ELIAS CLEIZER DA SILVA 41882795-3 17 T.A.F. 60 77 1 28/12/1987 APTO
25 2000037352 ELISEU MENDES MOREIRA 475313392 18 T.A.F. 60 78 1 15/06/1989 APTO
9 2000033904 EMILIO BUCATTO GARCIA 42.155.869-6 23 T.A.F. 60 83 2 10/11/1985 APTO
42 2000035108 GREGORI TOFOLI DA SILVA 547618013 21 T.A.F. 54 75 0 26/02/1998 APTO
17 2000033750 HUGO DE SOUZA M.ARAGAO 523613702 21 T.A.F. 60 81 0 18/12/2000 APTO
32 2000034260 JEAN CARLOS DINIZ 520587510 18 T.A.F. 60 78 0 17/06/1997 APTO
22 2000034831 JEFERSON F. DOS SANTOS 533271915 19 T.A.F. 60 79 1 15/09/1996 APTO
1 2000036877 JOAO VICTOR B.EVANGELISTA 488088628 33 T.A.F. 60 93 0 29/03/1993 APTO
27 2000036497 JOSE BENEDITO MOLINARI JUNIOR 422535862 18 T.A.F. 60 78 0 19/08/1991 APTO
37 2000036403 JOVANI RODRIGUES MUNIZ 447499695 17 T.A.F. 60 77 5 19/09/1988 APTO
3 2000034414 JULIO CESAR DOS SANTOS 349959766 29 T.A.F. 60 89 0 06/09/1986 APTO
8 2000033874 LAZARO GUIMARAES LINHARES 503114649 23 T.A.F. 60 83 0 10/01/1985 APTO
11 2000035508 LEONARDO S. S.FERNANDES 563291849 22 T.A.F. 60 82 0 31/07/1998 APTO
35 2000037123 LUCAS ADRIANO PACHECO 43811325 17 T.A.F. 60 77 0 26/07/1985 APTO
7 2000034582 MAGNYLSON SILVA C. DE OLIVEIRA 468601612 24 T.A.F. 60 84 0 04/03/1990 APTO
14 2000037140 OTAVIO BORGES NETO 381817775 21 T.A.F. 60 81 1 23/07/1992 APTO
19 2000034776 ROGERIO DE MELO CURIEL 400552930 19 T.A.F. 60 79 0 24/03/1987 APTO
20 2000033748 RONAN FERREIRA NEVES 471744281 19 T.A.F. 60 79 0 23/11/1990 APTO
4 2000035585 RUBENS HENRIQUE GIUNGI 40636834X 26 T.A.F. 60 86 0 08/11/1993 APTO
18 2000036598 TIAGO ALMENDRO SERRANO 412486933 20 T.A.F. 60 80 1 08/09/1987 APTO
28 2000034476 VITOR AUGUSTO SANTOS COSTA 488589009 18 T.A.F. 60 78 0 02/10/1992 APTO
15 2000034054 WILLIAN GOMES RIBEIRO 398244984 21 T.A.F. 60 81 0 25/09/1997 APTO

 2 Cosmópolis, 10 de dezembro de 2018  Ano II Edição 91 Semanário Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS/SP
Concurso Público de Provas e Títulos CP Nº 02/2018

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 02/2018                                     Prefeitura Municipal de Cosmópolis/SP - Página 2

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 18/11/2018
           2.04 - GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO

Class Inscrição Candidato Documento Prova
Objetiva

Provas
Diversas

Tota de
Pontos Filhos Data Nasc. Avaliação

Psicológica
12 2000034575 ALINE DO NASCIMENTO CONTI 402331059 17 T.A.F. 60 77 0 22/10/1986 APTA
4 2000035833 CINTIA LORENA MEIRA DIAS 45574094X 21 T.A.F. 60 81 0 10/10/1980 APTA
5 2000033922 DANIELE AP.DE PAULA COSTA 447240110 21 T.A.F. 60 81 0 08/02/1989 APTA
10 2000035737 FLAVIA ROBERTA R.DE SOUZA 447501392 18 T.A.F. 60 78 0 22/02/1989 APTA
7 2000036185 GUADALUPE DE S.MIRANDA 42.155.892-1 20 T.A.F. 60 80 1 16/02/1987 APTA
11 2000034051 JESSICA CRISTINA DA S.C. DE SOUZA 47969025x 18 T.A.F. 60 78 1 26/12/1991 APTA
1 2000035243 JULIANA PINHEIRO DE FARIAS 486161705 26 T.A.F. 60 86 0 03/04/1992 APTA
16 2000034176 MARIA GARDENIA SOUSA PAIVA 546547291 18 T.A.F. 45 63 0 15/09/1997 APTA
3 2000035076 MEROP SADOCCO SANCHES 410020011 23 T.A.F. 60 83 2 24/04/1984 APTA
9 2000035266 MICHELE FELICIANO 479845207 20 T.A.F. 60 80 0 17/09/1995 APTA
8 2000033815 PRISCILA DO CARMO FELIPE 471969631 20 T.A.F. 60 80 0 07/09/1990 APTA
13 2000035425 SARA ALVES DA SILVA DE SA 470957153 17 T.A.F. 60 77 0 03/11/1990 APTA
14 2000034751 TAIRINE F. DOS ANJOS TOLEDO 296989964 17 T.A.F. 57 74 0 28/08/1991 APTA
6 2000036855 THAIS CRISTINA M.GARGANTINI 451004620 21 T.A.F. 60 81 0 12/02/1996 APTA

2.05 - GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO

Class Inscrição Candidato Documento Prova
Objetiva

Provas
Diversas

Tota de
Pontos Filhos Data Nasc. Avaliação

Psicológica
6 2000034102 DANIEL CESAR DA SILVA 54702375-3 25 T.A.F. 60 85 0 01/10/1998 APTO
10 2000037382 DEIVID ALBERTO GILDO 421557126 22 T.A.F. 60 82 1 15/12/1987 APTO
43 2000034858 DENILSON MIGUEL RAMOS 20546771 18 T.A.F. 36 54 0 13/01/1968 APTO
23 2000034283 DEOGENES DOS SANTOS 181597202 18 T.A.F. 60 78 0 20/06/1965 APTO
38 2000034957 DIEGO LOURENCO DO NASCIMENTO 450018404 17 T.A.F. 60 77 0 04/07/1989 APTO
12 2000034171 DIEGO RODRIGUES DA SILVA 33903952 21 T.A.F. 60 81 0 23/01/1986 APTO
36 2000034200 ELIAS CLEIZER DA SILVA 41882795-3 17 T.A.F. 60 77 1 28/12/1987 APTO
25 2000037352 ELISEU MENDES MOREIRA 475313392 18 T.A.F. 60 78 1 15/06/1989 APTO
9 2000033904 EMILIO BUCATTO GARCIA 42.155.869-6 23 T.A.F. 60 83 2 10/11/1985 APTO
42 2000035108 GREGORI TOFOLI DA SILVA 547618013 21 T.A.F. 54 75 0 26/02/1998 APTO
17 2000033750 HUGO DE SOUZA M.ARAGAO 523613702 21 T.A.F. 60 81 0 18/12/2000 APTO
32 2000034260 JEAN CARLOS DINIZ 520587510 18 T.A.F. 60 78 0 17/06/1997 APTO
22 2000034831 JEFERSON F. DOS SANTOS 533271915 19 T.A.F. 60 79 1 15/09/1996 APTO
1 2000036877 JOAO VICTOR B.EVANGELISTA 488088628 33 T.A.F. 60 93 0 29/03/1993 APTO
27 2000036497 JOSE BENEDITO MOLINARI JUNIOR 422535862 18 T.A.F. 60 78 0 19/08/1991 APTO
37 2000036403 JOVANI RODRIGUES MUNIZ 447499695 17 T.A.F. 60 77 5 19/09/1988 APTO
3 2000034414 JULIO CESAR DOS SANTOS 349959766 29 T.A.F. 60 89 0 06/09/1986 APTO
8 2000033874 LAZARO GUIMARAES LINHARES 503114649 23 T.A.F. 60 83 0 10/01/1985 APTO
11 2000035508 LEONARDO S. S.FERNANDES 563291849 22 T.A.F. 60 82 0 31/07/1998 APTO
35 2000037123 LUCAS ADRIANO PACHECO 43811325 17 T.A.F. 60 77 0 26/07/1985 APTO
7 2000034582 MAGNYLSON SILVA C. DE OLIVEIRA 468601612 24 T.A.F. 60 84 0 04/03/1990 APTO
14 2000037140 OTAVIO BORGES NETO 381817775 21 T.A.F. 60 81 1 23/07/1992 APTO
19 2000034776 ROGERIO DE MELO CURIEL 400552930 19 T.A.F. 60 79 0 24/03/1987 APTO
20 2000033748 RONAN FERREIRA NEVES 471744281 19 T.A.F. 60 79 0 23/11/1990 APTO
4 2000035585 RUBENS HENRIQUE GIUNGI 40636834X 26 T.A.F. 60 86 0 08/11/1993 APTO
18 2000036598 TIAGO ALMENDRO SERRANO 412486933 20 T.A.F. 60 80 1 08/09/1987 APTO
28 2000034476 VITOR AUGUSTO SANTOS COSTA 488589009 18 T.A.F. 60 78 0 02/10/1992 APTO
15 2000034054 WILLIAN GOMES RIBEIRO 398244984 21 T.A.F. 60 81 0 25/09/1997 APTO

		2018-12-10T15:54:04-0200